

Årsredovisning för
Bergshamra Byggmarknad AB

559343-4060

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Svedjebrant
Verkställande direktör

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergshamra Byggmarknad AB, 559343-4060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit handel med byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under 2023 då bygghandelsverksamheten startades upp i detta bolag, jämfört med året innan, då knappt någon verksamhet bedrevs. Verksamheten har under räkenskapsåret överlåtits till moderbolaget och fusioneras under år 2024.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	11 576	
Resultat efter finansiella poster	14	-3
Soliditet %	0,7	0,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		-2 857
Balanseras i ny räkning		-2 857	2 857
Årets resultat			11 003
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 857	11 003

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 857
Årets resultat	11 003
Summa	8 146
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 146
Summa	8 146

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-10-28 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 576 246	0
Övriga rörelseintäkter		20 962	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 597 208	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 456 607	0
Övriga externa kostnader		-1 221 398	-2 909
Personalkostnader		-5 474 813	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 041	0
Summa rörelsekostnader		-11 190 859	-2 909
Rörelseresultat		406 349	-2 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 356	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-393 862	-11
Summa finansiella poster		-392 506	52
Resultat efter finansiella poster		13 843	-2 857
Resultat före skatt		13 843	-2 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 840	0
Årets resultat		11 003	-2 857

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	761 826
Summa materiella anläggningstillgångar		0	761 826
Summa anläggningstillgångar		0	761 826
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	6 390 465
Summa varulager m.m.		0	6 390 465
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		8 576 501	0
Övriga fordringar		124 305	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 110
Summa kortfristiga fordringar		8 700 806	33 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 866	47 143
Summa kassa och bank		49 866	47 143
Summa omsättningstillgångar		8 750 672	6 470 718
SUMMA TILLGÅNGAR		8 750 672	7 232 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 857	0
Årets resultat		11 003	-2 857
Summa fritt eget kapital		8 146	-2 857
Summa eget kapital		58 146	47 143
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	3 160 715	0
Summa långfristiga skulder		3 160 715	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2 532 248	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 514 200	0
Leverantörsskulder		4 526	0
Skulder till koncernföretag		0	6 071 589
Skatteskulder		44 931	0
Övriga skulder		1 435 906	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 113 812
Summa kortfristiga skulder		5 531 811	7 185 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 750 672	7 232 544

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	761 826	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		761 826
Försäljningar/utrangeringar	-761 826	
Utgående anskaffningsvärden	0	761 826
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	38 041	
Årets avskrivningar	-38 041	
Utgående avskrivningar	0	
Redovisat värde	0	761 826

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
C24 Bygg Kompaniet AB	556135-9141	Sandviken

Underskrifter

Sandviken

Magnus Svedjebrant 2024-06-28
Magnus Svedjebrant Datum
Verkställande direktör

Mia Malmros 2024-06-28
Mia Malmros Datum
Styrelseledamot

Carl Littlewood 2024-06-28
Carl Littlewood Datum
Styrelseledamot

Mathias Printz 2024-06-28
Mathias Printz Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
